

Designoffice ApS

CVR-nr. 28861559

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Christian Eppers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Designoffice ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 28861559
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 39 62 08 00
Hjemmeside: www.designoffice.dk
E-mail: info@designoffice.dk

Direktion

Christian Eppers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og afsætning af møbler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud efter skat på 452 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 6.199 t.kr. og en egenkapital på 2.429 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.022.236	2.058
Personaleomkostninger	1	(2.110.169)	(1.331)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(91.200)</u>	<u>(54)</u>
Driftsresultat		820.867	673
Andre finansielle indtægter		322	5
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(178.932)</u>	<u>(119)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		642.257	559
Skat af ordinært resultat	4	<u>(189.781)</u>	<u>(154)</u>
Årets resultat		<u>452.476</u>	<u>405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	500
Overført resultat		<u>452.476</u>	<u>(95)</u>
		<u>452.476</u>	<u>405</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.147	116
Materielle anlægsaktiver	5	<u>522.147</u>	<u>116</u>
Andre tilgodehavender		36.300	50
Udskudt skat		16.907	51
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.207</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver		<u>575.354</u>	<u>217</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.662.454	1.538
Varebeholdninger		<u>1.662.454</u>	<u>1.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.290.859	3.881
Andre tilgodehavender		334.091	0
Periodeafgrænsningsposter		18.812	28
Tilgodehavender		<u>2.643.762</u>	<u>3.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.142	3
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.142</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>1.314.462</u>	<u>3.499</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.623.820</u>	<u>8.949</u>
Aktiver		<u>6.199.174</u>	<u>9.166</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		168.000	168
Overført overskud eller underskud		2.260.871	1.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital		<u>2.428.871</u>	<u>2.476</u>
Andre hensatte forpligtelser		193.902	182
Hensatte forpligtelser		<u>193.902</u>	<u>182</u>
Bankgæld		196.856	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>196.856</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	91.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.416.889	3.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		804.212	1.657
Gæld til associerede virksomheder		588.372	491
Skyldig selskabsskat		156.108	123
Anden gæld		322.764	589
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.379.545</u>	<u>6.508</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.576.401</u>	<u>6.508</u>
Passiver		<u>6.199.174</u>	<u>9.166</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	1.808.395	500.000	2.476.395
Udbetalt udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	452.476	0	452.476
Egenkapital ultimo	168.000	2.260.871	0	2.428.871

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	413.111
Tilgange	498.050
Kostpris ultimo	911.161
Af- og nedskrivninger primo	(297.814)
Årets afskrivninger	(91.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(389.014)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.147

	Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	91.200	196.856
	0	91.200	196.856

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev 250 t.kr. i driftsmateriel.